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4 Beletrystyka dla każdego

W ramach tego projektu planowany jest zakup do biblioteki szkolnej literatury dla 

młodzieży: powieści fantastycznych, obyczajowych, przygodowych oraz nowości 

na rynku wydawniczym- ok. 90 tytułów- jest to zależne od inflacji, która może 

wpłynąć na ceny książek. Ze zgromadzonych zbiorów uczniowie będą mogli 

korzystać wypożyczając je do domu lub czytając w czytelni. Zakup tych książek 

umożliwi uczniom spędzenie wolnego czasu z książką, spowoduje wyciszenie i 

relaks, oderwanie się od codziennych obowiązków, smartfonów, telefonów. 

Autorem projektu są: Angelika Najder, Nikola Mazonik z kl. 3 pe.Opiekun projektu: 

p. Ewa Niedojad.

2 979,51 zł

5
Edukacja multimedialna w języku 

angielskim 

Uczniowie zaplanowali zakup do biblioteki szkolnej książek w języku angielskim 

oraz filmów DVD, również w tym języku, a także sprzętu, który umożliwi ich 

oglądanie: odtwarzacza DVD oraz głośników.Z zakupionych książek będzie można 

korzystać pożyczając je do domu lub czytając w czytelni. Filmy będzie można 

oglądać w czytelni, ale nie tylko. Zakupione materiały umożliwią młodzieży naukę 

języka angielskiego, pozwolą wzbogacić słownictwo, wpłyną na umiejętność 

czytania ze zrozumieniem.Planowany jest zakup ok. 30 tytułów książek, 20 

filmów, 2 odtwarzacze DVD oraz głośniki- jednak na ilość zakupionych materiałów 

może mieć wpływ inflacja.Autorami projektu są: Kornelia Doła, Gabriela Koczwara 

z kl. 4 pe.Opiekun projektu: p. Paweł Ryndak.

2 933,57 zł
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6 Kącik kinomana

Uczniowie chcą, aby w naszej szkole znalazła się funkcjonalana strefa dająca 

możliwość oglądania filmów tzw. Kącik kinomana (s. 314). W Kąciku kinomana 

uczniowie będą mogli zrelaksować się przy dobrym filmie i zastanowić nad 

problemami związanymi z systemem wartości : miłość, przyjaźń, rodzina, lojalność. 

Doświadczenie, takie jak  obejrzenie filmu może poprawić pamięć, koncentrację 

uwagi i utrzymać mózg w dobrej kondycji. Wpłynie to na nasze więzi 

międzyszkolne, zmniejszy samotność. Planowany jest zakup 9 tytułów filmów, 

telewizora oraz odtwarzacza DVD- jednak ilość zależy od poziomu inflacji, która 

wpłynie na ceny materiałów.Autorami projektu są: Jakub Giemza, Dawid 

Gruchacz, Paweł Jastrzębski, Kacper Załoga, z kl. 2 pa.Opiekun projektu: p. Ewa 

Niedojad.

2 995,96 zł

7 Czyste buty dla każdego

W ramach projektu planowany jest zakup 4 elektrycznych urządzeń do 

czyszczenia butów , które zostaną umieszczone na korytarzach szkolnych. Inflacja 

może wpłynąć na zmiany w ilości zakupionych urządzeń. Urządzenie można 

uruchomić naciskając stopą włącznik górny. Maszynka umożliwi uczniom w czasie 

złej pogody pozbycie się błota z obuwia, dzięki temu korytarze i sale lekcyjne 

pozostaną czyste.  Autorami projektu są: Oliwia Brajczewska, Oliwia Sotoła z kl. 3 

pe. Opiekun: p. Ewa Niedojad

2 700 zł

8 Stół do gier 

Uczniowie chcą, aby do naszej szkoły zakupić stół bilardowy z nakładkami do 

cymbergaja i ping- ponga. Zakup stołu ma służyć  integracji uczniów szkoły. W 

świetlicy szkolnej z wykorzystaniem stołu będą urządzane rozgrywki 

miedzyszkolne. Korzystanie ze stołu wpłynie na wyrabianie nawyków 

zdrowotnych, ograniczenie korzystania z telefonów komórkowych. Autorką 

projektu jest Milena Bystroń z kl. 1 pu. Opiekun: p. Marzena Bonczek.

2 833,30 zł


